
ZARZĄDZENIE Nr 61/2018 

WÓJTA GMINY LINIEWO  

z  dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok . 

 

  
      Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

(Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) zarządza co następuje : 

 

             

§ 1 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  24.406.093,29  zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 

 

§2  Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości  29.834.969,29 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 

 

§ 3  Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie po 

stronie dochodów i  wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                 

 

 

 

 

 

                                                                                     Wójt Gminy  

 

                                                                                                     Mirosław Warczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 61/2018 z dnia 27.08.2018 roku 

 

Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu budżetu po stronie dochodów i wydatków  na 

podstawie: 

1) decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Słupsku Nr DSŁ-3112-18/2018 z dnia 

03.08.2018 roku o wysokości dotacji celowych w kwocie 25.817,00 zł z przeznaczeniem na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych w 2018 roku w rozdziale 75109 

 

2) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 25/65/2018 z dnia 23.08.2018 roku o wysokości dotacji 

celowej w kwocie 11.400,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi  w rozdziale 85203. 

 

3) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 93/208/2018 z dnia 24.07.2018 roku o wysokości dotacji 

celowej w kwocie 5.900,00 zł i 19.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych oraz zasiłków stałych w rozdziale 85214 i 85216. 

 

4) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 117/178/2018 z dnia 27.08.2018 roku  o wysokości 

dotacji celowych w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie 

dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w rozdziale 85230. 

 

5) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 17.2/42/2018 z dnia 16.08.2018 roku  o wysokości 

dotacji celowych w kwocie 80,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w rozdziale 85503 

 

6) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 107/201/2018 z dnia 14.08.2018 roku  o wysokości 

dotacji celowych w kwocie 99.045,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia „Dobry 

start” oraz pokrycie kosztów jego obsługi w rozdziale 85504. 

 

7) pozostałe zmiany zwiększenie i zmniejszenie po stronie wydatków zgodnie z 

upoważnieniem Rady § 10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

Sporządziła : Alicja Koprek 
 


